ПРОТОКОЛ N 1

заседания Общественного совета при администрации

Исилькульского муниципального района

14 июня 2024 г.

г. Исилькуль, ул. Советская, 62

Всего членов Совета - 21 человек.

В заседании приняли участие 20 членов ОС

Председательствующий: Бахтин Ю.В., глава Исилькульского
муниципального района

Секретарь: Липич Э.О., советник отдела по молодежной политики,
физической культуры и спорта АИМР

Приглашенные: Коновалова Е.Ф., заместитель главы Исилькульского
муниципального района по социальным вопросам

Повестка:

1. Утверждение состава Общественного совета при Администрации
Исилькульского муниципального района на 2024 -2027 годы

2. Выборы председателя Общественного совета при Администрации
Исилькульского муниципального района

3. Выборы заместителя председателя Общественного совета при
Администрации Исилькульского муниципального района

4. Выборы секретаря Общественного совета при Администрации
Исилькульского муниципального района

5. Утверждение плана работы Общественного совета при
Администрации Исилькульского муниципального района на 2024 год.

Слушали:

1. По первому вопросу Бахтина Юрия Витальевича, главу Исилькульского
муниципального района, который поблагодарил предыдущий состав
Общественного совета при Администрации Исилькульского муниципального
района, рассказал о ситуации в районе и планах на будущее. Зачитал список
нового состава Общественного совета и предложил утвердить.

Решили: 1. Единогласно утвердить состав Общественного совета при
Администрации Исилькульского муниципального района в количестве 21
человека.

Голосовали: «за» - 20, «против» - 0, воздержались -0

Слушали:

2. По второму вопросу Бахтина Юрия Витальевича, главу Исилькульского
муниципального района, который предложив кандидатуру Павличенко В.Ф. в
качестве председателя Общественного совета при Администрации
Исилькульского муниципального района.

В поддержку данной кандидатуры выступили Волков А.Н., Бурмистрова С.П.,
Назаренко Е.Н.

Голосовали: «за» - 20, «против» - 0, воздержались -0

Решили: 1. Избрать председателем Общественного совета при
Администрации Исилькульского муниципального района Павличенко В.Ф.

Слушали:

3. По третьему вопросу Павличенко В.Ф., который предложил в качестве
кандидатуры заместителя председателя Общественного совета при
Администрации Исилькульского муниципального района Ковлягину Т.В.

В поддержку данной кандидатуры выступили Полонец О.М., Злобина О.В.,
Титов Д.А.

Решили:

1. Избрать заместителем председателя Общественного совета при
Администрации Исилькульского муниципального района Ковлягину Т.В.

Голосовали: «за» - 20, «против» - 0, воздержались -0

Слушали:

4. По четвертому вопросу Павличенко В.Ф., который предложил в качестве
секретаря Общественного совета при Администрации Исилькульского
муниципального района кандидатуру Ершовой Г.В.

В поддержку данной кандидатуры выступили Полонец О.М., Фищеленко Е.В.

Решили:

1. Избрать секретарем Общественного совета при Администрации
Исилькульского муниципального района Ершову Г.В.

Голосовали: «за» - 20, «против» - 0, воздержались -0

Слушали:
4. По пятому вопросу Ершову Г.В., которая предложила утвердить План
Общественного совета на 2024 год.

Решили: Утвердить план работы Общественного совета на 2024 год, с
возможной доработкой по мере необходимости.

Председатель Общественного совета Павличенко В.Ф.